
  東地公発第 ７ 号 

平成２７年３月４日 

 

 

小川町長 松本 恒夫 様        

 

東秩父村地域公共交通活性化協議会 

 会 長   笹 沼 和 利 

 

 

東秩父村地域公共交通活性化協議会委員の推薦について（依頼） 

 

 早春の候、貴職におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

 また、日頃より公共交通行政の推進につきましては、特段のご理解とご協力を賜り厚

く御礼申し上げます。 

さて、標記の件につきまして下記により貴管下職員を当協議会の委員としてご推薦賜

りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 

１ 推薦委員   １名 

 

２ 委員任期   委嘱の日から平成２８年３月３１日まで 

 

３ 開催頻度   年に５回程度（今年度は、１回を想定） 

 

４ 依頼事項   別紙「委員推薦書」及び「委員就任承諾書」を平成２７年３月１６

日（月）までに下記担当へご提出くださいますようお願い致します。 

 

５ そ の 他   委嘱状の交付及び会議の通知につきましては、日程等の決定後、別

途通知いたします。 

 

 

 

担当：総務課 内野 

電話：0493-82-1226 

FAX：0493-82-1562 


